

BR Casting Company A/S

Rudsgade 43
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 12763387

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Marianne Nygaard-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BR Casting Company A/S
Rudsgade 43
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 12763387

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Marianne Nygaard-Petersen
Hans Henrik Nygaard-Petersen
Finn Nygaard-Petersen

Direktion

Hans Henrik Nygaard-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje selskabets ejendom på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 109 t.kr mod 93 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.491 t.kr. mod (915) t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(108.734)	(93.308)
Andre finansielle indtægter	1	2.301	811
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(30.126)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(106.433)	(122.623)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>3.300.000</u>	<u>(1.050.000)</u>
Resultat før skat		3.193.567	(1.172.623)
Skat af årets resultat	3	<u>(702.932)</u>	<u>258.077</u>
Årets resultat		<u>2.490.635</u>	<u>(914.546)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.490.635</u>	<u>(914.546)</u>
		<u>2.490.635</u>	<u>(914.546)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		5.000.000	1.700.000
Materielle anlægsaktiver	4	5.000.000	1.700.000
Anlægsaktiver		5.000.000	1.700.000
Andre tilgodehavender		7.738	224.991
Tilgodehavende selskabsskat		79.068	32.870
Tilgodehavender		86.806	257.861
Likvide beholdninger		0	575.742
Omsætningsaktiver		86.806	833.603
Aktiver		5.086.806	2.533.603

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.562.054</u>	<u>760.673</u>
Egenkapital		<u>4.062.054</u>	<u>1.260.673</u>
Udskudt skat		<u>1.009.752</u>	<u>227.752</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.009.752</u>	<u>227.752</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	32.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	933.907
Anden gæld		<u>0</u>	<u>78.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>1.045.178</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>1.045.178</u>
Passiver		<u>5.086.806</u>	<u>2.533.603</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	760.673	1.260.673
Koncerntilskud o.l.	0	310.746	310.746
Årets resultat	0	2.490.635	2.490.635
Egenkapital ultimo	500.000	3.562.054	4.062.054

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	2.301	811
	2.301	811
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	30.126
	0	30.126
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(79.068)	(32.870)
Ændring af udskudt skat	782.000	(225.207)
	702.932	(258.077)
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		5.680.725
Kostpris ultimo		5.680.725
Af- og nedskrivninger primo		(3.980.725)
Tilbageførsel af nedskrivninger		3.300.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(680.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.000.000

Ejendommens dagsværdi er baseret på den aftalte pris i forbindelse med overdragelse af selskabet i november 2018.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DBS Serviceselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

Noter

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
